
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

TECHNICKÁ DATA

MATERIÁLY

Elastická gumička v bočním švu 
na př ichycení  kar táčku  na 
čištění chytů. Ergonomický střih REGULAR 

FIT s tvarováním v místě kolen a 
vsazený klín v rozkroku zaručují 
maximální svobodu pohybu.

Zapínání kalhot s kvalitním 
kovovým zipem YKK a kovovým 
knoflíkem s logem SINGING 
ROCK.2 přední a 2 zadní komfortní 

kapsy.

Možnost stáhnout šířku nohavic 
pomocí elastické gumičky, která 
je schovaná uvnitř nohavic.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

APOLLO
kalhoty

vyrobeny ze směsi kvalitní 
bavlny a spandexu, která 
z a r u č u j e  p r o d y š n o s t , 
odolnost a zároveň pružnost 
materiálu

Pánské technické kalhoty pro pohyb ve vertikálním světě i na denní nošení 
do práce nebo školy.

96 % bavlna
4 % spandex

Kalhoty jsou finálně ošetřeny 
enzymatickým opráním, díky 
kterému jsou měkké na omak, 
v y s r á ž e n é  a  m a x i m á l n ě 
komfortní.

ŠÍŘKA PASU ŠÍŘKA BOKŮ ŠÍŘKA STEHEN KOLENNÍ ŠÍŘE

A B C D E F G

S 81 cm 101 cm 67 cm 47 cm 82 cm 103 cm 38 cm

M 84 cm 104 cm 69 cm 47 cm 82 cm 104 cm 39 cm

L 87 cm 107 cm 70 cm 48 cm 82 cm 104 cm 39 cm

XL 92 cm 112 cm 72 cm 49 cm 82 cm 105 cm 39 cm

XXL 97 cm 117 cm 74 cm 50 cm 82 cm 105 cm 40 cm

Pozn.: Uvedené rozměry jsou změřené na konkrétním kusu oblečení (ne na těle).

VLASTNOSTI

KROKOVÁ
DÉLKA

CELKOVÁ DÉLKA
OD PASU

ŠÍŘKA OKRAJE
NOHAVIC

A

B

E

F

D

C

G

430 g
(vel. M)

S–XXL záruka

2
ROKY

Verze: 12/2021C1034SS0



DALŠÍ POHLEDY

APOLLO / kraťasy
C1035SS0

info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

Životnost výrobku závisí na frekvenci používání a prostředí, ve kterém je 
používán (působení vlhkého prostředí, písku, soli, atd. životnost výrobku 
snižuje) Perte maximálně na 40 °C. Žehlete pouze při nízké teplotě. . 
Nepoužívejte změkčovače ani bělicí prostředky. Nesušte v sušičce prádla. 
Nenechávejte čistit chemicky.

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

POZNÁMKY

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

bělení sušení chemické
čištění

žehlenípraní

40 °C

Verze: 12/2021C1034SS0


	Stránka 1
	Stránka 2

